三次市教育委員会議案第５５号

 三次市立小中学校通学区域に関する規則の一部を改正する規則案を次のように

提出する。

  平成２４年３月２８日提出

三次市教育委員会教育長 児 玉 一 基

   三次市立小中学校通学区域に関する規則の一部を改正する規則（案）

三次市立小中学校通学区域に関する規則（平成１８年三次市教育委員会規則第

１１号）の一部を次のように改正する。

 第２条の表中

「

川地小学校 上川立町，下川立町，上志和地町，秋町，下志和地町

のうち木舟・駅組・駅農・瀬谷

志和地小学校 下志和地町のうち土居・西川・川東・船谷・新開・春

木・藤根原

                                」を

「

川地小学校 上川立町，下川立町，上志和地町，秋町，下志和地町

                                」に

「

吉舎小学校 吉舎町のうち吉舎・三玉・矢野地・海田原・矢井・清

綱（イ組）・敷地

安田小学校 吉舎町のうち安田・上安田・和知

八幡小学校 吉舎町のうち丸田・清綱（イ組を除く。）・桧・吉舎

川之内・辻・雲通

八幡小学校徳

市分校

吉舎町のうち徳市

                                」を

「

吉舎小学校 吉舎町のうち吉舎・三玉・矢野地・海田原・矢井・清

綱（イ組）・敷地・徳市

安田小学校 吉舎町のうち安田・上安田・和知

八幡小学校 吉舎町のうち丸田・清綱（イ組を除く。）・桧・吉舎

川之内・辻・雲通

                                」に

「

川地中学校 青河小学校，川地小学校，志和地小学校の学校区

                                」を

「

川地中学校 青河小学校，川地小学校の学校区

                                」に

改める。

   附 則

 この規則は，平成２４年４月１日から施行する。